Сведения о претенденте, участвующем в конкурсе на замещение должности доцента, выполняющего лечебную работу (1,0), Научно-клинический и образовательный центр «Лучевая диагностика и ядерная медицина», Институт высоких медицинских технологий (научная специальность: 14.01.13 «Лучевая диагностика, лучевая терапия»)

Ф.И.О.	Бойцова Марина Геннадьевна
Ученая степень	Кандидат медицинских наук
Ученое звание	Доцент
Научно-педагогический стаж	26 лет
Количество публикаций за последние 3 года (с 01.01.2014) в изданиях, индексируемых РИНЦ, Web of Science Core Collection или Scopus	РИНЦ – 11; Web of Science Core Collection–0; Scopus – 1
Индекс Хирша по РИНЦ, Web of Science Core Collection или Scopus	РИНЦ- 2; Web of Science Core Collection-0; Scopus - 0
Количество заявок, поданных за последние три года (с 01.01.2014), с целью получения финансирования на выполнение научных исследований: - от российских научных фондов	-
- от зарубежных научных фондов	-
- из других внешних источников	-
Количество договоров на выполнение научных исследований, в которых за последние три года (с 01.01.2014) претендент участвовал в качестве руководителя (ответственного исполнителя), с указанием года заключения, срока, названия и объема финансирования каждого: - с российскими научными фондами	-
- с зарубежными научными фондами	-
- с другими внешними организациями	1
Опыт научного руководства и консультирования за последние 3 года (с 01.01.2014): - число ВКР бакалавров / специалистов	0/0
- число диссертаций магистерских / кандидатских / докторских	0/0/0
- число выпускников аспирантуры	-
Опыт учебно-методической работы за последние 3 года (с 01.01.2014): - число разработанных и реализованных учебных курсов	16
- число учебников, учебных пособий, прошедших редакционно-издательскую обработку	4
Иная информация, предоставленная по инициативе претендента	Руководитель рабочей группы по переходу к системе непрерывного медицинского образования СПБГУ (Распоряжение проректора по УМР СПБГУ 19.06.2017 №17470) Эксперт Комиссии по организации СПБГУ в конкурсах, аукционах, запросах котировок, запросов предложений на право заключения контракта/договора на оказание образовательных услуг по дополнительным образовательным программам (Приказ СПБГУ № 2488/1 от 03.04.2018)